Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
6/2015. (III.02.) önkormányzati rendelete

az állattartásról szóló 59/2004 (X. 20.) számú és a közösségi együttélés szabályairól, valamint ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 
12/2013 (IV. 15.) számú önkormányzati rendeletek módosításáról


[bookmark: _GoBack]Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1.§ tekintetében Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében, a 2.§ tekintetében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143.§ (4) bekezdésének d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.

1. §

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének az állattartásról szóló 59/2004. (X. 20.) önkormányzati rendelet 8. §-a kiegészül a következő (4) bekezdéssel:

„(4) Az ebet belterület közterületén – kivéve az ebek futtatására kijelölt területet – pórázon kell vezetni.”

2. §

A közösségi együttélés szabályairól, valamint ezek megszegéseinek jogkövetkezményeiről szóló 12/2013 (IV. 15.) önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el, aki az állattartásról szóló 59/2004 (X. 20.) önkormányzati rendelet 3/A. § (2) bekezdésében, 3/B. §-ában, 6/B. §-ában, 7/A. §-ában, 8. § (4) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, (4) bekezdésének d)-g) pontjában, (5) bekezdésében és 11. § (4) bekezdésében foglaltakat megszegi.”

3. §

E rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

Budaörs, 2015. február 25. 




	Wittinghoff Tamás	dr. Bocsi István
	polgármester	jegyző


A 6/2015. (III.02.) önkormányzati rendelet 2015. március 02. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

Erdős Károlyné
irodavezető



